
  
 

D.D. Dip. n. 22/2024 

 

Dipartimento 
di Economia e Finanza 

Dipartimento di Economia e Finanza 
U.O. Servizi generali, logistica e supporto informatico 
Oggetto: APPROVAZIONE DEGLI ATTI DELLA SELEZIONE 
PER L’ATTRIBUZIONE DI N. 6 ASSEGNI PER ATTIVITÀ DI 
TUTORATO INFORMATIVO – STUDENTE SENIOR 

 
Prot. n. 865 
del 17/06/2024 
Tit./Cl. I/8 
Fasc. I/8  
Decreto n. 22/2024 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

  

 

 

APPROVAZIONE DEGLI ATTI DELLA SELEZIONE PER L’ATTRIBUZIONE DI N. 6 

ASSEGNI PER ATTIVITÀ DI TUTORATO INFORMATIVO – STUDENTE SENIOR 
 

VISTO lo Statuto di questo Ateneo emanato con D.R. n. 3235 del 4 ottobre 2021; 
 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 21 novembre 2023; 
 

VISTA la delibera assunta dal Consiglio di amministrazione in data 23/11/2023 

relativa all’approvazione dell’avvio delle procedure di selezione per n. 140 

tutor informativi – Studente senior – n. 134 per i Corsi di Studio di ogni 

Dipartimento, e n. 6 per la Direzione Ricerca, Terza Missione e 

Internazionalizzazione, Sezione Career Management, UO Orientamento allo 

Studio, per un compenso lordo pro-capite di euro 3.000,00 (art. 102010104, 

accantonamento n. 23/22147 di euro 420.000,00 UPB 

Programm_Triennale21/23_Budget); 
 

CONSIDERATA la rilevanza delle attività di Tutorato Informativo – Studenti Senior previste 

nell’ambito delle linee di indirizzo della Programmazione triennale 21/23, 

denominata RISORSA, azione A - AMPLIARE L’ACCESSO ALLA 

FORMAZIONE UNIVERSITARIA, A2 - Promuovere la percorribilità 

dell'offerta formativa 
 

VISTA  la delibera del 20/12/2023, con la quale il Consiglio di Dipartimento ha 

approvato la tabella relativa ai Corsi di Studio che saranno oggetto di tutorato 

informativo; 

 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Economia e Finanza n. 66 del 

21/12/2023 ed il relativo schema di bando con cui è stata indetta la selezione 

per l’attribuzione di n. 6 assegni per attività di tutorato informativo – 

Studente Senior; 

 

 VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Economia e Finanza n. 3 del 

12/01/2024 relativo alla proroga del termine di presentazione delle 

candidature per l’attribuzione di n. 6 assegni per attività di tutorato 

informativo – Studente Senior; 
 



  
 

D.D. Dip. n. 22/2024 

 

Dipartimento 
di Economia e Finanza 

Dipartimento di Economia e Finanza 
U.O. Servizi generali, logistica e supporto informatico 
Oggetto: APPROVAZIONE DEGLI ATTI DELLA SELEZIONE 
PER L’ATTRIBUZIONE DI N. 6 ASSEGNI PER ATTIVITÀ DI 
TUTORATO INFORMATIVO – STUDENTE SENIOR 

APPURATO che, in risposta al succitato bando, sono pervenute n. 7 domande; 
 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Economia e Finanza n. 9 del 

21/03/2024 con cui è stata nominata la Commissione di valutazione; 
 

VISTO il verbale redatto dalla citata Commissione in data 17/04/2024; 

 

VISTA la graduatoria provvisoria regolarmente pubblicata in data 18/04/2024; 

 

ACCERTATO il decorso dei termini per le impugnative previsti dal bando; 
 

ACCERTATA la regolarità formale delle procedure concorsuali; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
 

Sono approvati gli atti della selezione, bandita con D.D. n. 66 del 21/12/2023, per l’attribuzione di 

n. 6 assegni per lo svolgimento delle attività di Tutorato Informativo – Studente Senior. 
 

Art. 2 

 

Sulla base di quanto sopra, si convalida la graduatoria provvisoria che diventa così definitiva come 

di seguito riportato: 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

 

COGNOME NOME MATRICOLA PUNTEGGIO 

SIFANNO LUIGI 802580 30,5 

INTRONA ROBERTA 802578 28 

NOCCA BARBARA 754382 24 

PIOMBINO GAIA 810659 22 

BARTOLOMEO CONCETTA ALESSIA 754385 18 

COSCIA GABRIELLA 755767 16 

BRUNETTI GIANVITO 794668 ESCLUSO DALLA VALUTAZIONE 

 

e si autorizza pertanto l’attribuzione dei 6 assegni per lo svolgimento delle attività di Tutorato 

Informativo – Studente Senior agli studenti SIFANNO Luigi, INTRONA Roberta, NOCCA 

Barbara, PIOMBINO Gaia, BARTOLOMEO Concetta Alessia e COSCIA Gabriella. 
 

Bari, 17 giugno 2024 

          Firmato il Direttore 

                Prof. Vitorocco Peragine  


		2024-06-17T11:49:58+0200
	Vitorocco Peragine




